
2025(一社)四青 No.●● 

2025 年 3月吉日 

四日市 JCシニアクラブ会員 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

第 71代理事長 仲野 仁裕 

 

一般社団法人四日市青年会議所  

四日市 JC シニアクラブ総会のご案内 

 

拝啓 早春の候 四日市 JC シニアクラブの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。平素は一般社団法人四日市青年会議所の活動に格別のご理解とご支援

を賜り誠に有り難く心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、5 月 15 日開催の創立 70 周年記念式典及び祝賀会にあわせまして『四日市 JC シ

ニアクラブ総会』を下記の通り開催させていただきますのでご案内申し上げます。つきま

しては、お手数をお掛けいたしますが、ご出欠のご返信をお願い申し上げます。 

 なお、『創立 70周年記念式典及び祝賀会』のご返信は別途ご案内させていただいており

ます返信用葉書にてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

 四日市 JCシニアクラブ総会 

 

【日 時】 2025 年 5 月 15日（木曜日）受付 12:30 開会 13:00 

 

【場 所】 四日市市文化会館 第 3ホール 
 

 

※創立 70 周年記念式典及び祝賀会のご案内・出欠返信は別途お送りいたします案内状

に同封の返信用葉書にてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

切り取らずにこのままご返信ください 

 

 

 

ご出欠の返信を 4月 15日までに事務局まで FAX（059-352-7265）にてお願いいたします 

 
  

 四日市 JCシニアクラブ総会に       ご出席    ・    ご欠席 

 

 

 

（大正・昭和）    年生     ご氏名                   


